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Min berättelse vill visa hur de rubricerade åren gestaltade sig. Dessa år var jag aktiv som spe-
lare, men främst som ledare. Under denna tid hade jag fördelen att verka i en förening med en 
målsättning att förbättra och utveckla verksamheten. Man kan tydligt se hur elitverksamhet och 
ungdomsverksamhet i samklang ger bra slutresultat. En tid i idrottens tjänst som det är få förun-
nat att uppleva. Detta är jag stolt och tacksam för. När jag kom till Notviken var det bordtenni-
sen som dominerade i klubbens verksamhet. Då det var på grund av mitt fotbollskunnande jag 
engagerades i klubben kommer historiken att handla om fotbollen. 

Notvikens IK:s fotboll 1961-1979 - historik, Jerry Grahn

Bordtennisen dominerade 

154 spelare anmälda till Notviksträffen, lyder 
en rubrik i tidningarna. I tidningarna hittar vi  
vidare: Notviken svarade för perfekta arrang-
emang. En av klubbens eldsjälar Martin Ja-
kobsson hade plockat ihop ett prisbord vars 
värde uppskattades till 600 kronor. Största 
överraskningen noterade Barbro Nordlund 
som besegrade storfavoriten Agda Fernberg 
och vann både damsenior och damjunior-
klasserna. En annan överraskning var 15-
årige Jan Andersson - känd fotbollslirare i 
Notvikens IK - som var ytterst nära en seger 
över klubbkamraten Leif Johansson. Jan An-
dersson hamnade på en hedrande 7:e plats. 
Resultat Herrar: 1) Per Andersson LSK; 2) 
Östen Larsson Möröns SK; 3) Leif Johans-
son 
Notvikens IK; 4) A.Hedmark SAIK; 5) 
H.Jonsson SAIK;  6) Lennart Pettersson NIK;  
7) Jan Andersson NIK; 8) Göran Lundqvist Lira.  
Resultat Damer: 1) Barbro Nordlund NIK; 2) 
Hillevi Sundqvist LSK; 3) Birgitta Fernberg 
LSK; 4) Anita Envall NIK; 5) Agda Fernberg 
LSK.
Resultat Herrjuniorer: 1) Jan-Erik Larsson 
Möröns SK; .... 5) Bert Johansson NIK; 6) 
Barbro Nordlund NIK; 7) Inge Johansson 
NIK;  
Resultat Herrdubbel: 1) Östen Larsson/J-E 
Larsson Möröns SK; 2) Leif Johansson/Len-
nart Pettersson NIK. 

Notvikens IK var ett av de dominerande bord-
tennisklubbarna i länet hela 60-talet. 
 
1969 gör Notvikens damer Allsvensk bord-
tennisdebut. Spelare Lena Wallgren och Eli-

Laget 1959 Segrare i Div 6

Stående fr v: lagledare K-G Bergkvist, Lennart 
Thun, Per Svedlund, Kjell Sandström, Lennart 
Pettersson, Bengt Ek, Kjell Johansson. Nedre 
raden fr v Ulf Johansson, Henry  Kurkkio, Leif 
Petterson, Harry Nyström, Leif Johansson. Av 
ovanstående spelade de understrukna fortfarande 
1961.

Kuriosa: Mats Granberg (1968 fotbollsträna-
re) spelade bordtennis med Notviken 1959 då 
klubben blev Elitmästare. Besegrade bl a Pär 
Andersson LSK. 

Kuriosa: Den 15 augusti 1961 gjorde ”Neger-
expessen” tåget som skjutsade anställda från 
Luleå ut till SJ´s Notviksverkstad, sin sista 
resa.

Kuriosa: IFK Luleås lag som 1959 kvalade till 
högsta serien valdes detta år av NK till årets 
idrottare.
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Hösten 1960 engagerades jag som spelande tränare efter en kort tid som spelare i IFK Luleå, där jag 
fick vara med om kval till allsvenskan år 1959. Publikmatcher i serie och kval, flera matcher inför publik 
på över 10 000 personer. Inför övergången åkte jag på hösten till Gammelstads Tuvåkra för att titta på 
mina kommande lagkamrater. Jag anlände i halvtid och spelarna kom ut från omklädningsrummet och 
den synen var inte särskilt rolig. Slarvig klädsel, någon rökte och fimpade ute på plan! Det var Mellersta 
Kustserien, Div 5 och klubben blev 3:a detta år.

Ett skall sägas att från min första dag i 
Notvikens IK arbetade Sune Wäppling, Rolf 
”Mecka” Nilsson och jag i en trojka som sköt-
te strängt taget allt inom klubben. Inte särskilt 
demokratiskt men allteftersom framgångarna 
fortsatte stöttade de olika styrelserna trojkan 
fullt ut. Trojkans arbetsinsatser blev natur-
ligtvis självvalt betungande men vi komplet-
terade varandra på ett utomordentligt sätt. På 
ett naturligt sätt behövde vi inte välja arbets-
uppgifter – det bara föll sig självklart. Min 
uppgift var att leda fotbollsverksamheten. 
Under alla mina år i Notvikens IK fanns det inte en enda utgift som inte var sanktionerad av 
kassören Sune Wäppling. 
Felaktig  historiebeskrivning !
I boken ”I vårat Notviken” skriver Ulf Johansson i kåseriform om sitt Notviken. Men hans minne sviker ho-
nom grundligt när han berättar om Sune Wäppling. ”Han (Sune Wäppling) slutade när den nya generationen 
tog över kassan - Jerry Grahn - med bisittaren Rolf ”Mecka” Nilsson. Egen kassabok utan insyn. Det handlades 
och vandlades med nyförvärv. De egna produkterna som fanns i klubben var det inte så viktigt med. Som efterklok 
kan man bara säga: Varför lät man det fortgå?”
Hoppas att min historiebeskrivning skall ge en riktigare bild av mig och min bisittare.

Den fina fotbollsplan som klubben haft, inte långt från Notviksverkstaden bebyggdes med 
bostäder och kommunen fixade en fotbollsplan bredvid vägen mot det så kallade ”Pep-
parkakshuset” om jag minns rätt. Vid denna tid var det inte så vanligt med gräsplaner och 
vad denna plan hade för underlag är svårt att beskriva. En jordplan på lerunderlag med 
löst ytskikt som gav djupa spår efter våra glidtacklingar! Väldigt ojämn med andra ord. Här 
spelade vi våra hemmamatcher. 

Mitt första år
1961 - Placering 3:a Div 5

Målstolparna gjorda av sparrar 6x6 tum sköt 
upp olika på grund av lerunderlaget så ribban 
kunde vara 1 dm högre på ena sidan. Som an-
svarig för Notvikens fotboll föll det på min lott att 
fixa stege/såg och kapa stolparna till rätt höjd. 

Leif Envall, Lars-Åke Sjögren, Ulf Johansson, Jerry Grahn, 
Inge Johansson, Sven-Erik Lind, Jan Andersson, Lennart 
Thun.

Där fanns också en barack som 
omklädnads -och  klubblokal.

Tabell 1961
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1962 - Placering 6:a Div 5
Dålig placering men vi slår Gammelstads 
IF med 6-2 i sista seriematchen ! Ur NSD: 
”Särskilt gladde sig publiken åt unge Jan An-
derssons fyndiga spel. Nu hade 16-åringen 
god hjälp av rutinerade Jerry Grahn. Det var 
andersönernas dag i Notviken när hemma-
laget kvaddade arvfienderna från Gammel-
stad med 6-2. Hela hemmakedjan gick strå-
lande och för målen svarade Jan Andersson 
(3 mål), Bengt-Erik Andersson och Jan-Olov 
Andersson var sitt. Det sjätte gjorde Ove 
Rosell. I försvaret var Lennart Pettersson 
och Pelle Bergström de bästa.”

1963 - Placering 5:a Div 5

Stående fr v: Bengt-Erik Anders- 
son, Torsten Berg, Lars Sjögren, 
Sten Pettersson, Jan Andersson 
Lennart Lundsten. Sittande: Kjell 
Sandström, Sven-Erik Lind, Leif 
Pettersson, Tomas Gåhlin, Staffan 
Backman

Kuriosa: 1965 och 1966, arrangerade Notvikens IK tillsammans med Luleå 
Simsällskap Nyårfestligheter i Sporthallens A sal.  Hallen dekorerades med 
hundratals ballonger och girlanger. 1965 spelade The Steelmen Moonhun-
ters och 1966 Nursery Rhymes, (bilden). Ordningsvakter med ”polisbricka” 
var bland andra Siri Wäppling och Gudrun Grahn. Som ungdomsledare var 
en viktig lärdom med dessa festligheter. Vi konstaterade att vi visste allt för 
lite om ungdomars beteende under dessa förhållanden. Festligheterna inne-
höll precis som idag mycket ungdomsfylleri. Vi arrangerade yttreligare en 
Nyårsgala. Nu i Shopping med Hansson & Carlsson (Loffe Carlsson) som 
dragplåster. Tråkigt nog får vi dan före besked om att någon i duon blivit sjuk. 
Utgifterna minskades därmed, så galan genomfördes med gott resultat. Varje 
skyltsöndag ställde dessuton Notas upp med ett antal tomtar som sålde smäll-
karameller. Ledare och spelare med familjer tillverkade smällkaramellerna. 
Första året fick vi kritik för att vi inte hade några karameller i smällarna.

Kuriosa 2: En duktig spelare var den egna produkten Jan Andersson. Han gjorde rekryten på Lv7 i Luleå. Vi hade en 
kvällsmatch och han en vaktkommendering som skulle avslutas en timme före match. Jag skulle hämta honom med bil 
utanför vakten. Står där och konstaterar att avlösning skall ske utanför vakten. Uppställning och patron ur. Vad Janne 
gör med geväret vet jag inte men han avfyrar ett skott. PANG!  Aj, aj tänker jag där försvann hans permission. Men 
inte det. Han kom med mig till match och han var bättre på skjuta bollar.
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Mitt sista år som spelande tränare
1964 - Placering 5:a Div 5
Mitt sista år som tränare. Efter denna säsong och flera år av harvande i division 5 var det dags att 
inse att Notvikens IK utan fungerande ungdomsverksamhet inte  hade någon framtid. Jag lämnade 
seniorverksamheten för att åta mig uppgiften att bli ledare/tränare för vårt pojklag. Ett pojklag som 
bland andra innehöll Eilert Engström, Pär Eriksson, Nils Edspång, Kennet Israelsson, Conny Hed-
man, Kaj Linden alla födda 1953. Men vi var långt efter de etablerade luleålagen IFK och LSK.

När skulle vår satsning på ung-
domsverksamheten bära frukt? 
Mera om detta längre fram. 

Mitt första år som Ungdomsledare

1965 - Placering 3:a Div 5
Kommunen bebygger marken där fotbolls-
planen ligger och planerar ny gräsplan 
Tunavallen. Tunastigen började bebyggas 
med många barnfamiljer och ungdoms-
verksamheten bara ökade. Mitt pojklag 
hade dock svårt att vinna några matcher.

Familjen Johansson
kan man även kalla familjen Notviken. 
Alla sönerna Stig, Leif, Ulf, Inge och Bill 
var idrottsintresserade vilket gjorde att 
pappa Frits och mamma Aina alltid ställde 
upp för Notas. Det fanns också en dotter 
i familjen, som spelade bordtennis. Aina 
var en duktig lottförsäljare för Notas och 
Frits och Aina ställde gärna upp till dans 
på våra trevliga Notasfester. Det berättas 
att Inge och Bill var lockade av Luleå SK 
och hade planer på att skriva på för LSK. 
När pappa Frits hörde detta, säger han - 
”Men var ska Ni bo då?” Efter detta föll 
planerna i glömska.

För första gången spelar 1965 fyra bröder 
i Notvikens tröjor. Inge, Leif, Ulf och Bill 
Johansson.

I NSD kan man, detta år, läsa att Idrottsnämndens 
ordförande Herbert Jakobsson föreslår samman-
slagning av de mindre föreningarna. Anledningen 
var den stora bristen på idrottsanläggningar. Han 
konstaterar att de små föreningarna med små trä-
ningsgrupper uppehåller lika lång tid på anlägg-
ningen, som de större med stora träningsgrupper. 

Kuriosa: 1966 års bästa fotbollspelare korades av NSD och tio i topp blev: 1)Göran Carlsson BBK, 2) 
Bo Lindmark IFK, 3)Rolf Wikberg Storfors AIK, 4)Mats Granberg IFK, 5)Arne Renberg LSK, 6)Torsten 
Wiklund IFK, 7)Bo Häggbom LSK, 8)Lelle Berg BBK, 9)Janne Åhman MAIF, 10) S-E Nilsson BBK. Något 
år senare spelade 3 av dessa i Notvikens IK.
 

Tränare 1965 Jan-Olov Andersson
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Pojkserierna i Luleå var indelade i Äldre 
och Yngre grupp. Vi hade nu lag i den 
Yngre gruppen och var inte längre sämst i 
serien. Jag instiftade Talangbollen att de-
las ut till en talangfull pojkspelare. Först 
att erhålla Talangbollen blev Bill Johans-
son (bilden).

1966 - Placering 2:a Div 5

Prisad ungdomsspelare Eilert Engström, för hans 
fotbollsspel och goda ledaregenskaper.

1967 - 7:a och näst sist i Div 5 - 
nedflyttning ?  
... men kvar i division 5 ?

Under vinter och våren ställde jag ofta upp som vikarie för kanslisten på Norrbottens Fotbollförbund 
Allan Andersson. Där fick jag en god inblick i Norrbottens seriesystem. Det fanns mycket att för-
ändra, bl a innehöll Div 5 endast 8 lag och Div 6 serierna endast ett fåtal lag. En förändring av serie-
systemet med 10 lag i division 5 skulle ge flera matcher och i länets geografi passade detta utmärkt. 
Här var vår chans att slippa nedflyttning. Efter en grundlig utredning med förslag till ny serieindelning 
i Norrbotten fick jag möjlighet att presentera min utredning för NFF´s styrelse. Ordförande i NFF var 
Lennart Ekholm, känd ledarprofil inte bara i NFF utan också i Gammelstads IF. Det var alltså käns-
ligt att presentera ett förslag som räddar Notvikens IK från nedflyttning. Serieförslaget var bra och 
helt i tiden, detta insåg både Lennart Ekholm och NFF´s styrelse och klubbade en ny serieindelning 
för Divisionerna 4, 5 och 6, därmed fick alla Div 5 serierna fler och samma antal lag. I och med detta 
slapp Notviken nedflyttning, vilket sparade ett år på vår väg mot Div III.

Kvar i division 5 !

Stående fr v: Göran Lundkvist, Lars-Åke 
Sjögren, Kjell Sandström, Staffan Enström, 
Jan-Olov Andersson, Kjell Johansson. Nedre 
raden fr v: Hans Nilsson, Lennart Thun, Inge 
Johansson, Leif Johansson, Jan Andersson.

Tränare 1966 och 1967 Rune ”Lappen” 
Olofsson från IFK Luleå.

En lagbild från 1965 - 1967
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1968 - Seger i Div 5  
Seger i Lilla DM

Stående fr v: Lennart ”Feppa” Pettersson, Jerry Grahn (lagledare), Kurt Hansson, Mats Granberg, Bill Jo-
hansson (18 år), Stig Åström, Kjell Sandström. Sittande: Kjell Larsson, Lennart Thun, Leif Johansson, Peter 
de Wahl, Ingemar Åström, Staffan Enström, Inge Johansson, Erik ”Nicke” Almgren (16 år) 

Fotbollsäsongen 1968 inleddes med Mats Granberg som tränare. Mats en av Norrbottens bästa spelare 
alla kategorier. Spelat i IFK Luleå, Norrbottens länslag och Nordsveriges lag. Att värva en spelare från IFK 
Luleå väckte stor uppståndelse. För att mildra uppståndelsen diskuterade vi med IFK om ett samarbete, 
till 100% på IFK`s villkor. Märkligt nog var det IFK som avböjde samarbetet. Att Mats kom från Svensby SK 
min moderklubb var naturligtvis en särskild fördel. Ett krav från Mats var att jag skulle ta på mig uppgiften 
som lagledare. Var tveksam till att lämna ledarskapet för ungdomarna. Dock, styrelsen beslutade att 
ungdomssatsningen som inletts på inga villkor fick minska. Problemet för representationslaget var 
naturligtvis att vi måste starta från Div 6. Detta slapp vi, hur detta löstes som framgår av föregående sida.
Inför höstsäsongen leder vi serien med 7 poäng och seriesegern räknas som klar. Laget har spelat 26 
matcher under året utan förlust och då har man spelat mot både division tre- och fyra lag. Målskillnad 58-5. 
Stig Åström 26 mål, Kurt Hansson och Staffan Enström 22 vardera. Tunavallen blev klar till seriestarten. 
Vinterträningen kunde bedrivas rationellt tack vare fotbollstältet på Skogsvallen. Vårträningen och spel 
fick bedrivas på på planer och gräsplättar runt om i stan. Med Mats Granberg som tränare/spelare inleds 
en framgångsrik period. Vi segrar i Div 5 efter att ha vunnit alla matcher utom 1, Målskillnad 79–10. Laget 
består av 8 ur-notvikare.

Kuriosa: Gudrun Grahn sydde i alla klubbmärken på tröjorna och tvättade under minst 12 år klubbens fotbolls-
kläder. I och med att verksamheten ökade hade hon vid denna tid 6 koffertar att tvätta och lagra i vår villa på V. 
Parkgatan. Jag har faktiskt glömt vad hon fick per tvätt – men inte var det särskilt lönsamt. Seniorernas matchställ 
luktade inte särskilt gott, fick dom ligga ett dygn fylldes kofferten av myror.

Kuriosa 2: Årets sista seriematch förlorade vi mot Ersnäs. Staffan Enström skyllde det mesta på domaren –” Finge 
jag tag i den jäkeln skulle jag ge han en spark i ändan”. ”Låt det vara”, sa jag ”Idag skulle Du i alla fall missa”.
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Området Tunastigen är nu färdigbyggd och ungdomskonsulenterna Ulf Johansson och Ingemar Åström 
tillsammans med tränare och lagledare för våra pojklag hade fullt upp att ta hand om alla ungdomar. En 
vecka hade Ulf Johansson 300 ungdomar igång på Tunavallen.

Som synes flöt spelet bra under 1968 och vi locka-
de mycket publik med en fräck annons. Resultaten 
mot Heden blev 12-0 och ingen krävde pengarna 
tillbaka.

Lennart ”Feppa” Pettersson
Någon utpräglad målvakt fanns inte vid denna tid. Men vi hade en ”slö” 
utespelare, lång och med målvaktstalanger. Hans namn var Lennart 
”Feppa” Pettersson. När vi frågade honom om han ville ställa upp som 
målvakt säger han -” Inte kan ni ha mej i mål, jag törs ju inte kasta mig”. 
Men målvakt blev han i alla fall. Faktum var att ha sällan kastade sig 
mellan målstolparna. Hans sällsynta bollbegåvning gjorde att detta inte 
behövdes. Betänk att detta var 1968. Redan vid den tiden spelade Feppa 
som målvakterna gör idag (2012). Han plockade ogärna upp bollen utan 
spelade ut bollen med fötterna. Han gillade överhuvud taget inte att kröka 
rygg - en bra målsättning för en målvakt. I Lilla DM finalen i Kainulasjärvi 
stod Feppa i mål. Vi hann knappt starta matchen förränn Kainulasjärvis 
vänsterytter kommer fri och smäller på ett markskott som Feppa släpper 
förbi sig på den stenhårda jordplanen. Han hade knappast tagit bollen 
även om han vågat kasta sig. -” Jag varnade ju för ”Tvättis”, för fan” ro-

Ett av mina stora intressen i klubbverksamheten var stil på och utanför fotbollsarenan. Inköp av kläder låg 
på min lott. Lagbilderna talar sitt tydliga språk. Vid denna tid stoppade man in tröjan i byxorna och man 
drog aldrig i motståndarens tröja. I dag (2012) är aldrig tröjan nedstoppad i byxorna, jag förstått att det 
inte är möjligt att ha tröjan nedstoppad, motståndaren drar i alla fall upp densamma !?!?!?!?!?
Vårt gamla klubbmärke var det inget fel på, men det var svårt att sy fast. Mina ritade förslag till förändring 
såg ut som nedan och slutade med den runda som fortfarande är klubbens märke. Flaggan med de tre 
svarta ränderna är den första i klubbens historia. De tre ränderna återkommer dessutom på de trekantiga 
standaren.

Klubbmärke och flagga

par Feppa. Vi visste att Kainulasjärvis stora stjärna och vänsterytter kallades ”Tvättis”. Det var bara det 
att han värvats till Gällivare något år tidigare. Vid denna tid fick utespelare attackera målvakten i syfte att 
förhindra han utspark. Vid en match i Karlsborg blir Feppa hårt attackerad av flera motspelare. Han kom 
inte åt att varken kasta eller sparka ut bollen. Feppa löste problemet med att vända sig mot eget mål (vilket 
chockade oss på bänken !) och med en elegant bakåtspark skicka ut bollen långt ut på plan. 
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1969 - Serieseger i Div 4
Återigen seriesegrare efter endast en förlust och målskillnad 59-15

Laget något förändrat från föregående år. 
Stående: Erik Almgren, Torsten Wiklund, Anders 
Åström, Kurt Hansson, Stig Åström, Tommy 
Eriksson, Leif Johansson, Mats Granberg, Tony 
Abrahamsson, Jerry Grahn. Sittande: Peter de 
Wahl, Bill Johansson, Staffan Enström, Tage 
Lindgren, Ingemar Åström, Kjell Larsson.

Kuriosa : Ulf Johansson, ungdomskonsulent, hade ett litet kansli på Tunavallen och massor med aktiviteter för or-
tens ungdomar. Klubben krävde medlemskap av ungdomarna för att få delta i aktiviteterna. En ilsken pappa dök upp 
och klagade på att han grabb skulle behöva betala för att få vara med. Men Ulf förkom honom – ”Du, Din grabb är 
en trevlig och duktig pojke och jag skall betala hans medlemsavgift”. Snopen pappa betalade den lilla avgiften. 

Ett oförglömligt ögonblick i Notas historia. Seriefinal Lira-Notviken 0-1 i Div 4. Tommy Eriksson gör mål 
och Notviken går upp till Division 3. En yngling Erland Riström jagar in på planen och Ulf Johansson är på 
väg ut.
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Division III, nytt för Notvikens IK.
Hur länge skulle detta hålla ?

Höstresorna till Spanien blev årligen återkomman-
de. Nedan ett lag som gjorde en fantastisk match 
mot Fuengirola.

Första året i Div III. Nya för året Janne Olofs-son, 
Kurt-Lennart Larsson och Bo Nylund

Stående fr v: Jerry Grahn, Tage Lindgren, Bill 
Johansson, Mats Granberg, Inge Johansson, Tommy 
Eriksson, Staffan Enström. Främre raden fr v: Stig 
Gidlund, Kjell Sandström, Björn Johansson, Hans 
Zackrisson (lån från IFK Luleå), Alf Åkerström, 
Ingemar Åström.

Solsemester i Spanien avslutade många säsonger.
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1970 - Placering 3:a i Div III

Årets lag : Torsten Wiklund, Leif Johans-
son, Kjell Larsson, Ingemar Åström, 
Tage Lindgren, Kenneth Svedlund, 
Kjell Wahlberg, Kurt Hansson, Peter 
de Wahl, Mats Granberg, Kurt-Lennart 
Larsson, Tommy Eriksson, Stig Åström, 
Jan Olofsson, Bo Nylund, Bill Johans-
son.

Ingemar Åström var enormt säker straffläggare. Vid match mot Ohtanajärvi chockade han oss 
alla, såväl publik som vi på bänken. I stället för att slå bollen direkt mot mål, spelar han bollen 
snett framåt där Janne Olofsson från fem meter dundrar den i mål. Birger Tervaniemi (senare 
framgångsrik målvakt i IFK Luleå) i Ohtanajärvi´s mål tappade alla hakorna. Det hade som ni 
förstår inte spelat någon roll om han stått i vägen. Det hade snarare varit livsfarligt.

1971 - Placering 2:a i Div III

Seger Lilla VM, pojkar
Seger Kanoncupen

Ungdomssatsningen som star-
tade 1965 ger resultat. Notvikens 
första stora ungdomsframgång. 
Vinner Lilla VM, Norrbottens 
största fotbollsturnering, med 
Stig Gidlund och Leif Envall som 
ledare.

 1971 - För andra året i följd vinner det yngre pojk-
laget (10 år)”Kanoncupen” i Boden.

Bakre fr.v
1.
2
3
4
5
6 Lars Holmqvist
7 
8 Conny Hedman
-------------------
9 
10
11
12
13
14  ”Brolla” Svensson
15  Hans Asplén
16

Namnen utan ordningsföljd - Conny Hedman lagledare, Lars Svensson, Kent Isaksson, Bo Eliasson, Pontus Hedlin, 
Lars Holmqvist, Christer Eriksson, B-E Leppäniemi, Bo Eriksson, Hans Haapaniemi, L-Å Åström, Tomas Hammar-
gren, Urban Jakobsson, Roger Karlsson, Billy Johansson, Stefan Eriksson.
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Lilla VM segrare 1971
Finalen spelades mellan Notviken och 
Hornskroken. Notas slog ut IFK Luleå i 
kvalet. I IFK Luleås lag fanns bl a Birger 
Johansson, Kennet ”Kega” Isaksson och 
Jörgen Eriksson av vilka de två senare 
avslutade sina karriärer i Notviken.
För målvakten Kåre Olsson startade 
matchen olyckligt. Efter fem minuter 
kastade Tommy Lindgren i Hornskro-
ken ett långt inkast. Kåre kom fel när 
han skulle plocka bollen, bollen hann 
ta studs och seglade retfullt över en för-
tvivlad Olsson. I ivern att radera fadä-
sen sprang han efter bollen och råkade 
stöta in bollen i nätmaskorna. Om han 
inte rört bollen hade målet blivit bort-
dömt. Men det är förståeligt att Kåre inte 
hann tänka så långt.

Bakre raden: Stig Gidlund, Sven-Erik Edström, Anders Forsberg, Kåre Olsson, S-O Leppäniemi, Lennart Olsson,  
Benny Brännström, Lars-Olov Edström. Främre fr v:  Ingemar Olsson, Dan Karlsson, Mats Carls son, Erland Ri-
ström, Christer Lundbäck, Roger Bryggman. Ej på bild:  Kurt Jonsson, Peter Rutberg.

1972 - Seger i Div III - Kval till Div II

Övriga kvallag Ope, Gimonäs och  Brage. Missade kvalet !

Bakre raden fr v: 
Erik Almgren, Tage 
Lindgren, Enar Sjö-
berg, Bill Johans-
son, Tommy Eriks-
son, Jan Olofsson, 
Stig Åström, 
Janne Larsson, 
Conny Hedman, 
Jerry Grahn. Nedre 
raden fr v: Karl-
Göran Larsson, 
Torsten Wiklund, 
Kurt-Lennart Lars-
son, Arne Renberg, 
Mats Granberg, Bo 
Nylund

2013-01-25
Träffade en av bröderna Edström (d.ä) och påminde ho-
nom om Lilla VM segern 1971. ”Minns du vad vi fick 
av dej efter segern i Älvsbyn”, var hans kommentar. 
     ”????????”
     ” Vi fick 5:- var, till fika efter matchen ”   
     Detta hade jag faktiskt glömt !
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1973 - Placering 2:a i Div III

Notas blir attraktiv hos sponsorer. Bilhandlaren Erik 
”Skepparn” Holmqvist såg värdet i detta och erbjöd 
spelarna att hyra gulfärgade bilar med både Skep-
parn och Notasreklam. Ett bra erbjudande som ett 
femtontal spelare och ledare anammade. Detta 
var vi också ganska ensamma om och det väckte 
också en del avundsjuka.

1974 - Placering 3:a i Div III

Notas ungdomar vinner Kurir Cupen 
Laget:Mats Eklund, Mats Lilja, George Eriksson, 
Tommy Marqvardsen, Urban Jakobsson, Mikael Antilla, 
Bjarne Sääker, Ture Fjellström, Lars-Ove Kraft, Lars 
Juntti, Ulf Hansson, Jan-Olov Olsson, Jens Hellgren, 
Ulf Skogkvist. Ledare Tage Lindgren och Anders Sund-
qvist.

Kuriosa: Klubbvisan är skriven av Ingrid Lundström  
(fru till Ivan Lundström). Den sjöng vi alltid för att få upp 
stämningen vid våra trevliga fester.
”Uti vårat gäng – sjung en glad refräng 
– det är kläm uti vårt N-I-K
Vi tar allting glatt och får lyckan fatt 
– när vi jobbar för vårt N-I-K
Men om någon är - lite sur och tvär 
– ja då nynnar vi bara glatt 
Ä, ryck upp dej min vän och se glad ut igen
– det är kläm uti vårt N-I-K

Vid det här laget krävdes det ledare/tränare till alla våra ungdomslag. En av dessa var Rolf Wikström. Rolf 
var mycket intresserad av fotboll, men höll sig helst utanför planen. Hans sätt att vara gjorde att många 
inte tyckte att han var lämplig som ungdomsledare. Min erfarenhet sade mig att entusiaster som Rolf  har 
mycket att ge. Jag anlitade honom och behövde inte ångra mig. Vi hade många duktiga ledare/ tränare 
denna tid. Stig Gidlund, ingift notvikare, Leif Envall, genuin notvikare, Håkan Josefsson, genuin LSK-
are  Stefan Öhman och Anders Sundqvist. Tage Lindgren och Conny Hedman arbetade också som 
ungdomsledare. Jag har säkert glömt några. 

Ungdomsledare

Kuriosa: Tommy Eriksson blir tvåa i NSD:s omröstning 
av Norrbottens bäste fotbollspelare. Denne Tommy äls-
kade att spela fotboll men engagerade sig inte så mycket 
om laguttagning, taktik eller vad motståndarna hette. Det 
var höstmatch, alltså i slutet av serien och vi skulle möta 
Sunnanå på hemmaplan. Tommy håller på att klä om till 
match när han frågar- ”Vem möter vi idag ?”. När Mats 
svarar Sunnanå, säger Tommy -”Är dom i den här se-
rien?”. 
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1975 - Seger för A-laget i Div III
Seger Reservlaget
Seger Pojklag A
Seger Pojklag B
Seger Pojklag C
Seger Pojklag D

Kolla tabellen en osannolik överlägsen 
seger - 10 poäng - utan en enda förlust !!!

Kvalspel mot Enköping, 
Hudiksvall och Domsjö. 
Laget förlorade EN 
match på hela sä-
songen, nämligen 
den sista kvalmat-
chen mot Domsjö 
och missade där-
med kvalet till Div 
II.
Erik ”Nicke” Almgren 
spelar i Länslaget mot 
Pressens lag detta år.

A-laget 1975. Bakre raden fr vänster: Jerry Grahn, lagledare, Kurt Videhall, Mats Blomkvist, Jan Olofsson, Enar 
Sjöberg, Inge Johansson, Rolf Nilsson ordf. Främre raden fr vä: Bill Johansson, Anders Björkén, Göran Hallberg, 
Bo Nylund, Mats Granberg, tränare.

Reservlaget 1975. 
Stående fr v: Leif Johans-
son, Arne Renberg, Lars 
Holmqvist, Ralf Nilsson, 
Lennart Wäppling, Gunnar 
Brandt, Anders Åström,  
Kurt Hansson, Kjell Lars-
son. Främre raden fr v: 
Lennart Olsson, Ulf Asplén, 
Kåre Olsson, Christer 
Lundbäck, Ingemar Olsson, 
Krister Oja, Stefan Norlin. 

Kuriosa: I kvalspelet lånade klubben Stefan Asp, Kiruna FF och Lars Modin, Bollsta. Båda blev Notvikare året efter 
! Bodens Bandyklubb vann detta år 1975 Div 4 södra, med tränaren Calle Durspekt och bl a spelare som Bo Ström-
bäck, Barry Lundkvist, Göran Wallo. 

Kuriosa 2: Stefan Norlin värvad från Skellefteå AIK ingick detta år i truppen. Första seriematchen spelades mot 
Skelleftå AIK och Stefan spelade med Notviken, som också vann matchen. Efter matchen berättade/tippade Stefan 
för alla närvarande, spelare som journalister, att inför seriens sista match den mellan Notviken och Skellefteå skulle 
Notviken leda serien med 10 poäng. Han fick fel - Notvikens ledning var 11 poäng.
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Seriesegrare 1975
 
Pojkar A (1959-1960)
Laget: Lars-Ove Nyberg, Johan Olsson, Stefan Lundgren, Roger Krispinsson, Tomas Bergenudd, Mats 
Pettersson, Pekka Ruonala, Dan Nilsson, Jonas Edlund, Roger Medfors, Bernt Olsson, Ingemar Nilsson, 
Lars Holmqvist, Lars Josefsson, Billy Johansson, Bengt Nilsson, Mats Öhman, Björn Johansson. Ledare: 
Håkan Josefsson, Rolf Wikström.

Pojkar B (1961-1962)
Laget: Tommy Marqvardsen, Mats Eklund, Mikael Anttila, Urban Jakobsson, George Eriksson, Bjarne 
Säker, Lars Juntti, Thure Fjellström, Ulf Hansson, Jan Olsson, Jens Hellgren, Ulf Skogkvist. Ledare: Tage 
Lindgren, Anders Sundqvist.

Pojkar C (1963-1964)
Laget: Kennet Gabrielsson, Mats Pettersson, Peter Möller, Kent Pettersson, Lars Modig, Anders Larsson, 
Jörgen Öhman, Joakim Robertsson, Jan Kummu, Joakim Wallström, Sven Örner, Krister Lindström, Peter 
Holmqvist, Conny Säker, Torbjörn Johansson. Ledare: Kjell Olsson (dåvarande ungdomskonsulent).

Pojkar D (1965-1966)
Laget: Lars Johansson, Mats Hansson, Glenn Westling, Alf-Göran Lähdet, Terho Mattanen, Anders 
Wiklund, Peter Grundström, Mikael Westling, Per Ruth, Leif Juntti, Mikael Jakobsson, Krister Wallström, 
Tomas Vighult, Jerker Nyman, Mikael Isaksson, Robert Eklund, Arne Niskanen, Patrik Ek. Ledare: Kjell 
Olsson.

Personligheter
 
Jag har försökt att samla så många namn som möjligt på dessa sidor även om jag inte hittat bilder. När 
man ser hur många namn som passerat genom åren kommer man osökt att tänka på vilka personligher 
man haft förmånen att lära känna. Vilken fantastisk förmån. Samtidigt märker man hur fort tiden går och 
hur fort dessa personligheter glöms bort. Därför är klubbens historia viktig - viktigare än man tror, när man 
är mitt uppe i verklighetens - just nu.

Janne Olofsson, entreprenören
Janne O kom till klubben från Djurgårdens IF 1970. Jag hade förmånen att förhandla med den legen-
dariske  Djurgårdsledaren  ”Sigge” Berg och om jag minns rätt kostade det 500:- att lösa honom från 
Djurgården !!!!  Mecka som jobbade i tryckeribranchen fick ett år frågan om Notas var intresserade av att 
dela ut Annonsbladet som då var en ny företeelse och snart skulle börja tryckas. Vi diskuterade om vi i 
klubben kunde ta på oss detta ansvar. Kom till slutsatsen att detta var omöjligt. Men vi hade lärt känna 
Janne Olofsson, visste han kapacitet, varför inte fråga. På en träning frågade vi Janne försiktigt om han 
skulle kunna tänka sig att ta på sig att organisera utdelningen av Annonsbladet. Janne behövde inte en 
sekunds betänketid för att svara JA ! Detta blev början på en framgångsrik karriär som entreprenör inom 
asfaltbranchen tillsammans med två bröder. 

1. Rolf Wikström  
2. 
3. 
4. Esa Ruonala  
5.
6.
7.
8.
9. Kurt-Lennart Larsson 
Främre raden fr v:
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16. Urban Jakobsson

Segrare Kanoncupen i Boden 1974.
Ledare: Kurt-Lennart Larsson och Rolf Wikström
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1976 - Placering 4:a i Div III
1976 - Seger Lilla VM
Mats Granberg slutar efter denna 
säsong som tränare och flyttar till Älvs-
byn. Ny tränare Torsten Wiklund. 

Förhandlingar inleds med IFK Luleå om ett fotbollssamarbete. Förhandlingarna spricker bl a för att IFK 
har svårt att sära fotbollen och ishockeyn och Notviken ingår i bingoallians med Gammelstad och LSK. 

Några av våra spelare detta år Stefan Asp, Mikael Norlund,Lars Modin, Anders Björkén, Bo Nylund, Lars 
Holmqvist (17) debuterar. Notas möter IK Göteborg med Torbjörn Nilsson på Skogsvallen och förlorar 
med 3-0.

Fotbollsbomben hann aldrig brisera !

Stående fr v: Lars-Ove Nyberg, Erik Almgren, Mikael Norlund, Inge Johansson, Jan-Anders 
Sundberg, Tommy Eriksson, Paul Jönsson, Torsten Wiklund, Jerry Grahn. Främre raden fr 
v: Bo Nylund, Lars Modin, Lars Holmqvist, Per-Erik Svensson, Göran ”Knorr” Hallberg, 
Stefan Asp, Bill Johansson.

Mikael Norlund, Jan-Anders Sundberg, Lars Modin, Göran Hallberg är spelare som 
under studier på Universitetet spelade med Notas !
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1977 - Placering 3:a i Div III

1976 - Årets segrare i Lilla VM 
Att sitta i Boden på Bandyvallens läktare och se vårt ungdomslag för andra gången vinna 
Norrbottens mest prestigfyllda turnering är ett av mina stoltaste idrottsminnen!

Stående fr v: Rolf Wikström, Ge-
orge Eriksson, Stefan Lundgren, 
Mats Lilja, Ture Fjellström, 
Bengt Nilsson, Urban 
Jakobsson, Ulf Hansson, 
Ingemar Johansson, Kent Isaks-
son, Håkan Josefsson. Knästå-
ende: Lars Ove Nyberg, Mikael 
Antilla, Mats Eklund, Mats Pet-
tersson, Jan-Olov 
Olsson, Mats Öhman.

I semifinalen vann Notviken över IFK Luleå, med 2-0. I finalen besegrades Malmbergets AIF med 3-2. 
I dessa två matcher gjorde Jan-Olov Olsson alla målen. I MAIF spelade bl a Mats Olausson. Lars-Ove 
Nyberg och Jan-Olov Olsson blev uttagna till All Star laget.  
Mats Lilja blev 36 år senare ordförande i klubben!

1977 - Seger Lilla VM

Notas ungdomar vinner Lilla VM andra året i rad, med samma ledarstab. Håkan Josefsson/
Rolf Wikström  klubbens framgångsrikaste ungdomsledare.  
Tommy Eriksson gör en glänsande säsong. Gammelstads IF vinner serien och lånar föl-
jande Notasspelare till kvalspelet: Göran ”Knorr” Hallberg, Bo Nylund, Per-Erik Svensson, 
Stefan Asp och Tommy Eriksson. Trots detta klarar man inte kvalet. Göran Hallberg slutar 
som målvakt och ersätts av Jörgen Eriksson (Jörgen spelklar efter att ha blivit 1:års fall vid 
övergången från IFK Luleå).

Vinnare Lilla VM 1977.  
Bakre raden fr v: Rolf  Wikström, 
Robert Hjert, Tommy Markvards-
son, Ture Fjellström, Urban 
Jakobsson, Jan-Olov Olsson, An-
ders Wiklund, Bo Nilsson, Håkan 
Josefsson.  
Främre raden fr v: Mats Lilja, 
Jens Hellgren, Ulf Hansson, 
Mikael Oja, Esa Raunala, Bjarne 
Säker, Mats Eklund, Göran Thun.
Av dessa valdes Jan-Olov Olsson 
och Urban Jakobsson till All 
Star laget.

Så här skrev NSD:  
Notvikens fotbollskillar gick på moln efterfinalvinsten över Älvsbyn med 1-0. Grabbarna hade försvarat 
guldet från 1976. -”Tror inte det är många lag som vunnit två år i rad” sa en glad tränare, Håkan Josefs-
son.  Notviken är en klubb som alltid satsat ambitiöst på ungdomsarbete. Nu ger det också  resultat på 
allvar. Visst har Notas hållit sig framme tidigare men två fotbollguld på raken i länets största tävling måste 
kännas fint. Notviken har också satsat hårt på att försvara guldet. Två veckor före slutspelet åkte hela 
gänget på träningsläger till Jokkmokk. Där skulle man träna hårt och lära känna varandra. En ambitiös 
satsning som visar hur mycket ett Lilla VM guld betyder. Nu fick man också DM plaketter på köpet. Turne-
ringen gällde också som pojk-DM.

Tabell 1977
Se sid 17
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1978 - Placering 2:a i Div III

Här finns Jörgen Eriksson, med i laget. Inför sä-
songen 1977 skrev Jörgen, då i IFK Luleå, på över-
gångshandlingar för Notviken. Jörgen hade ett avtal 
med IFK som gav honom rätten att lämna klubben, 
men IFK vägrade att släppa honom. I NSD och NK 
redovisades fallet som till sist slutade i att Jörgen 
blev vårt enda ettårsfall. Ett tragiskt misslyckande, 
men Jörgen var bestämd och tränade hela 1977 
med laget blev 1978 förstemålvakt.
Jörgen Eriksson, kom senare på sent 1900-tal och 
tidigt 2000-tal att bli en av länets främste idrotts-
ledare, med enorma framgångar ungdomsledare, 
elittränare och slutligen styrelsemedlem i fotbollens 
högsta organ Svenska Fotbollförbundet.

Truppen 1978
Stående fr v: Jerry Grahn, Torsten Wiklund (tränare), Bill Johansson, Paul Jönsson, Erik Almgren, Jan-Anders 
Sundberg, Lars-Ove Nyberg, Dan Karlsson, Bo Nylund, Rolf Nilsson. Främre rad fr v: Stefan Asp, Barry Lundqvist, 
Hans Rönnkvist, Lars Modin, Jörgen Eriksson, Bengt Vaara, Hans Engström, Per Erik Svensson, Kenneth Isaksson, 
Tommy Eriksson.

1978 vinner A-pojkarna zonserien med Anders Sundqvist som ledare. 

Spelarna: Kent Nyberg, Kent Pettersson, Göran Thyni, Bo Nilsson, Esa Raunala, Peter Holmqvist, Urban Jakobs-
son, Jan-Olov Olsson, Jörgen Öhman, Anders Wiklund, Mikael Lindkvist, Mikael Oja, Jan Karlsson, Stefan Lampi-
nen, Hans Backman.
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1979 - Placering 2:a i Div III

Tränare Sune Granberg. Tommy Eriks-
sons sista match i Notas, hösten 1979! 
Vi kämpade in i det sista för en serie-
seger med kval till Div II. Tidningarna 
skrev om vårt lag som det sista hoppet 
att få ett lag i Div II. När vi inte nådde 
dit liknade tidningarna fotbollen i Luleå 
vid en ankdamm. Alla fyra bästa lagen 
Notvikens IK, IFK Luleå, Lira BK och 
Gammelstads IF låg efter denna säsong 
i Div III. För vår del såg vi problem med 
vår fortsatta verksamhet.

Fr v: Rolf ”Mecka” Nils-
son, Lars-Ove Nyberg, Mats 
Lilja, Paul Jönsson, Barry 
Lundqvist, Tommy Eriksson, 
Stefan Asp, Hans Rönnqvist, 
Sune Granberg. Främre 
raden fr v: Kenneth Wik-
berg, Bill Johansson, Mats 
Eklund, Jan-Olov Olsson, 
Jörgen Eriksson, Erik 
Almgren, Kenneth Isaksson, 
Hans Engström, Magnus 
Pettersson.

Att bara hålla sig kvar i trean kräver enorma insatser 
både vad gäller ekonomi och organisation. Ekono-
miskt såg vi ett stillestånd. Styrelsen beslutade bland 
annat att hålla inne stipendier till pojklagsspelare. 
Styrelsen var överens om att spel i en högre division 
var varken organisatoriskt eller ekonomiskt möjligt. 
Var det då vettigt att Notviken satsar för att nå Div II.  

Återigen tas frågan upp om ett samarbete med IFK 
Luleå och en enig styrelse tog beslutet. Tanken med 
samarbetet var att skapa förutsättningar för att få ett 
elitlag i Luleå. Spelarna var självfallet intresserade. 
Vi arbetade därmed i fyra månader från och med 
beslutet den 25 september 1979 till den 31 januari 
1980 med att sy ihop samarbetet. Rolf ”Mecka” Nils-
son som ordförande ledde förhandlingarna. Den 
som följt tidigare samarbetsplaner kan ju lätt göra 
sig en föreställning om vilka svårigheter som för-
handlingarna skulle möta. 
I efterhand kan jag konstatera, att ”Mecka” gärna 
startade samarbetsplanerna, gärna ställde upp i 
media, men hade svårt inse alla de konsekvenser 
som självklart uppstår vid ett  samarbete. Att stå upp 
till slutet föresvävade honom inte. Sune Wäppling 
ville inte vara med om samarbetet men reserverade 
sig aldrig tyvärr. 

Här visar sig för första gången nackdelen med det 
trojkasystem som jag tidigare berättat om och som 
jag själv varit med om att forma. Trojkan är starkare 
än styrelsen. Styrelsebeslut är utan värde om inte 
”trojkan” är enig. En omöjlig situation uppstår.

Det blir upp till ett extra årsmöte att avgöra om sty-
relsens beslut skall gälla eller om samarbetet skall 
upphöra. 
Den 19 februari 1980 röstar Notvikens IK´s Års-
möte att samarbetet inte skall genomföras.  
Sune och Mecca fortsatte att styra Notvikens IK 
många år framåt, med en lägre målsättning men 
med ungdomsarbetet i focus. Det gjorde de bra ! 
Själv kände jag brist på motivation och slutade som 
fotbollsledare.

”Kanske har vi i styrelsen agerat dåligt. Vi har 
inte sagt ifrån i tid!” säger Sune Wäppling till 
pressen efter Årsmötet. 

Tråkig avslutning på ”storhetstiden” !
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Så här gick styrelses behandling av samarbetsplanerna.  
Kortfattade utdrag ur styrelse protokoll:
 
25 september 1979
Styrelsen beslutar att Rolf Nilsson, Jerry Grahn och Stig Åkerström representerar klubben i ett samman-
träffande med IFK Luleå angående samarbete. Inga stipendier till A pojkspelare pga det ekonomiska läget. 
(Frånvarande Pehr Jakobsson)
2 oktober
Styrelsen beslutar om ett samgående med IFK Luleå. Mellan föreningarna arbetar en interimstyrelse där 
Rolf Nilsson, Jerry Grahn och Stig Åkerström ingår. (Sune Wäppling och Inge Nyberg frånvarande) 
21 oktober
Beslutas att samarbetet skall ske genom en samarbetskommite där Rolf Nilsson, Jerry Grahn och Stig 
Åkerström ingår. Luleåalliansen (Bingo) kräver redovisning av den nya organisationen. (Sune Wäppling 
frånvarande) 
29 oktober
Beslutades föreslå samarbetskommitten att vid reklamförsäljning blir gemensam under namnet ”Luleå 
elitfotboll” (Stig Åkerström frånvarande)
20 november
Medlemsmöte. Närvarande 4 styrelsemedlemmar samt Anders Sundqvist, Naimi Isaksson, Stefan Öman, 
Rolf Wikström och Bill Johansson. Jerry Grahn informerade om hur samarbetet med IFK Luleå tillkom-
mit och dess målsättning, samt hur föreningarna skall fungera i samarbetet.
3 december
Ingen protokollsanteckning i samarbetsfrågan.
28 januari 
Styrelsen beslutar om ett samarbete med IFK Luleå. (Undanröjde tveksamhet om fortsatt samarbete)

Den 4 oktober 1979 finns denna bild i NSD. 
Texten lyder IFK Luleå och Notvikens IK 
har kommit överens om att samarbeta! 
Ordförande Rolf Jonsson och Rolf ”Mecka” 
Nilsson sträckte varandra handen och be-
kräftade samarbetet. IFK 
Luleå blir elitföreningen, med siktet inställt 
på division II och Allsvenskan. Föreningen 
skall byta namn till Luleå Fotbollsförening 
1981. Notviken tar hand om ungdomarna 
och har som målsättning att hålla sig kvar 
i Div III.

Att Sune Wäppling efter 50 år som 
galjonsfigur i klubben inte hedrats med 
hedersmedlemskap är ganska märkligt.
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Statistik för åren 1961 - 1979

Under mina år i Notvikens IK hade ingen spelare 
någon form av kontrakt eller månadslön. Om pengar 
förekom, var alltid i samband med övergången. Då 
var det spelarens moderklubb som krävde pengar 
för att släppa ifrån sig spelare. De flesta spelare 
som vi värvade hade en önskan att spela med No-
tas (många var grabbar som studerade på Universi-
tetet) och vår insats var vanligtvis att skaffa veder-
börande ett bra arbete.

Med spelartrupperna 1977-79, de absolut starkaste 
som spelat i Div III och med många spelare ur egna 
led avslutades min epok i Notvikens IK och visar 
hur viktigt vi såg på detta med egna produkter. Det 
har beskrivits i diverse historiebeskrivningar att la-
get ovan var en dyr spelartrupp. Om jag påstår att 
denna trupp inte kostade ett öre är nog detta svårt 
att förstå för de som lever med fotboll år 2012. Det 
var inte för att spelartruppen var för dyr som vi 
planerade ett samarbete med IFK Luleå - utan att 
den var för bra. Sannolikheten för att laget skulle 
kunna bli Div II lag var stor och vi i Notas var inte 
beredda att genomföra en säsong i Div II, med de 
kostnader som detta skulle medföra.

Div III och med många spe-
lare ur egna led avslutades 
min epok i Notvikens IK och 
visar hur viktigt vi såg på 
detta med egna produkter. 

Med spelartrupperna 
1977-79, de absolut 
starkaste som spelat i 

Spelåret 1979 finns 
utförligt dokumenterat 
i en annan berättelse 
baserat på tränaren 
Sune Granbergs 
sparade dokument. 
Redigerat av Jerry 
Grahn
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Mitt avslut i Notas kom 
som beskrivet väldigt 
abrubt - i februari 
1980. Jag avslutade i 
och med detta min ak-
tiva fotbollskarriär ! De-
sto roligare blev det nio 
månader senare, då jag 
fyllde 50 år, och uppvak-
tades av Notvikens IK, 
spelare och ledare med 
gåvor och sång. Detta är 
jag evigt tacksam för.

EPILOG

Jerry Grahn har gått å blivit 50 år 
och har faktiskt tappat ganska mycket hår, 
Vi är avundsjuka det är uppenbart 
Men vi kommer alla efter ganska snart ! 
-- Vi hänger mé – vi hänger mé 
Om det blir nåt kvar åt oss dé får vi se ! 
-- Vi hänger mé – vi hänger mé
Om ej allt i idrottslivet går på sné !

Jerry är ingen liten vanlig bondkanin
Född i Chcago i en stad som anses fin, 
Jerry kom hem ganska fort från ”over there” 
Visst är det flickorna å Gudrun han håller kär !
-- Han hänger mé - han hänger mé
Det skriver flickorna å Gudrun under på 
-- Och de gör fler - och de gör fler 
Vi fotbollskillar saknar Jerry, snabbt man ser !

I Svensbyns färger lärde sig Jerry spela boll
Blev ej skyttekung, vad spelar det för roll,
Som halva blev han snart ett viktigt aktat namn 
Rodde många Svensbysegrer uti hamn !
-- Han joggar hem - han joggar hem
Han blir nog aldrig äldre i kroppen än trettifem 
-- Han svingar på - han svingar på
Jerry´s önskedröm det är att ”hole-in-one” få

Efter Svensbyn Jerry vattenrallare blev 
In i Harsprånget som stjärna han klev.
Där som halva stark som många kilowatt 
Styrde sedan ner mot Luleå med säker ratt ! 
-- IFK:are han blev - IFK:are han blev
Som löpstark halva in i laget Jerry klev 
-- Sen blev det kval - sen blev det kval
Det blev förlust trots Åke Strömers tjatiga skval 

Sedan Jerry, Sune, Mecka varandra fann, 
Notviken på fotbollshimlen blev ett namn.
”Notas” stadigt i seriesystemet klättra opp
För att äntligen nå ”treans” topp  
-- Dom blev bäst - dom blev bäst
”Notas” firá med en jättehärlig fest  
-- Han ledde sång - varenda gång 
Visst är Jerry värd en jättemedaljong !

Sedan Jerry, Sune, Mecka varandra fann, 
Notviken på fotbollshimlen blev ett namn.
”Notas” stadigt i seriesystemet klättra opp
För att äntligen nå ”treans” topp  
-- Dom blev bäst - dom blev bäst
”Notas” firá med en jättehärlig fest  
-- Han ledde sång - varenda gång 
Visst är Jerry värd en jättemedaljong !

All vår räkning han skötte lekande och lätt, 
Fotbollsspelarnas plus å minus på riktigt sätt. 
Jerry passar toppen som administratör, 
Finns ingenting som lagets uppladdning stör !  
-- Han fick oss mätt – han fixa tvätt 
Eventuella förluster han tog på riktigt sätt.  
-- När matchen vanns – gick allt med glans 
På Bergnässkolan gick lektionerna med dans.

Golf har blivit Jerry å Gudruns stora passion, 
som man kombinerar med jättehärlig motion. 
Ifrån Östermalm till Rutvik går det lätt, 
speciellt om man i svingen får en härlig sprätt ! 
-- Och tjugoett - och tjugoett 
Å bättre handicap man jättegärna sett. 
-- Med större hål - med större hål 
du mycket lägre handicap kan nå som mål !

Visst har Gudrun blivit Jerrys stora stöd, 
hon har visat upp en härlig kämpaglöd.
Trots att Jerry tjurar mången, mången gång 
Klarar Gudrun lätt av det med sin jargång ! 
-- En härlig röst - med sköna bröst 
Och hos henne Jerry ofta sökt sin tröst ! 
-- Och två de blev - med flickors skrev 
Och sen så törs vi inte rimma någé mer !

Ett elitlag Jerry i Luleå ville ha, 
Mecka, Sune tyckte ej det var så bra. 
Men vad spelar det för roll en högtidsdag, 
När vi nu skall vara ett riktigt kompislag. 
-- Hurra - hurra
För Jerry fyller faktiskt 50 år i dag. 
-- HURRA - HURRA 
Vi forbollskillar saknar dej varenda dag !
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Plats för fler lagbilder

Ungdomslag från 1973, vinnare av Pojk DM efter seger mot Luleå SK med 3-1.
Bakre raden fr v: Rolf Wikström, Christer Strandberg, Per-Erik Eliasson, Kennet Engström, Ro-
ger Brännström, Stefan Thörnlund, Ralf Nilsson, Roger Brännström, Vilho Oja.
Främre raden: Greger Pettersson, Robert Lundgren, Ulf Vaksjö, Stefan Sandberg, Roger Öhman, 
Leif Johansson, Björn Aspviken,Christer Oja.



23Jerry Grahns historik 1961 - 1979

När jag rotade i klubbens olika arkiv efter bilder hittade jag 
detta protokoll från klubbens bildande. (Tre sidor)
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